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WSZ-EP-38/1285/2022 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 
zadanie pod nazwą: ”Dostawa aparatury, urządzeń i innych wyrobów medycznych” nr sprawy WSZ-EP-
38/2022 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 13 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 
„SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące pakietu numer 1: 

1. Czy ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle 
produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie 
odpowiednikami, Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych na terenie 
Polski do 5 lat od daty dostawy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy paragrafu 5 ust. 4  pkt 3  
załącznika numer 5 do SWZ – PPU. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 5 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
2. Czy uwagi na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że towar jest produkowany pod zamówienie i 
znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, a także obecną sytuację wynikającą z pandemii 
COVID-19 i WOJNY oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu 
dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 
nr 1 do 12 tygodni od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 

 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z tytułu zwłoki w realizacji dostawy do 0,5% 
wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień zwłoki? Obecna wysokość jest niewspółmiernie wysoka i 
nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar na rynku sprzętu medycznego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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